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JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 4 cuatro de Octubre del ano 2022 dos mil veintidos

Partes

No. de Exp

Acuerdo

JESUS SANCHEZ MONZON
VS
POLICIA VIAL

ALEJANDRO ROMO DE ALBA
VS
POLICIA VIAL

HUGO ALBERTO SILVA GUTIERREZ

VS

DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO,
DIRECTOR DE ZONA DE DU

JOSE GUADALUPE ANDRADE JIMENEZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

MOISES GONZALEZ MARTINEZ
VS
POLICIA VIAL

JUAN CARLOS LOPEZ RAMIREZ
VS
POLICIA VIAL

LAURA BEATRIZ ALVAREZ GAMINO
VS
DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO

JAIME GONZALEZ MORALES
VS
AGENTE DE VIALIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

MA. REFUGIO ROMO
VS
SAPAL

JUAN MANUEL MORENO SANCHEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JOCELYN MEZA CORTES
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

GARMEX DE LEON S.A.P.I. DE R.V. Y TRANS LEON 2000
VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

0332/2022-2do

0335/2022-2do

0386/2020-IN

0405/2022-2do

0525/2022-2do

0969/2022-2do

0970/2022-2do

JS-0563/2022-2do

JS-0593/2022-2do

JS-0898/2022-2do

JS-1359/2022-2do

JS-1394/2022-2do

JS-1454/2022-2do

JS-1455/2022-2do

JS-1456/2022-2do

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Resolucion del Tribunal de Justicia
Administrativa

Se autoriza devolucion de documentos.,
Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento 2

Se concede suspension., Requerimiento al
actor., Admisiéon de demanda.

Se niega suspension., Admisién de
demanda.

Cumplimiento de sentencia.

Se da vista por tres dias.

Se da vista por tres dias.

Sobreseimiento

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se solicita informe., Requerimiento a la
autoridad., Admision de demanda.

Se solicita informe., Requerimiento a la
autoridad., Admision de demanda.

Se solicita informe., Requerimiento a la
autoridad., Admisién de demanda.



JOSE LUIS CASTRO LOPEZ JS-1458/2022-2do
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

MIGUEL ANGEL TORRES ZENDEJAS JS-1460/2022-2do
VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE

MOVILIDAD

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

Se concede suspension., Admision de
demanda.

Admisiéon de demanda.



