

## JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 4 cuatro de Octubre del año 2022 dos mil veintidos

Partes	No. de Exp	Acuerdo
JESUS SANCHEZ MONZON VS POLICIA VIAL	0332/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
ALEJANDRO ROMO DE ALBA VS POLICIA VIAL	0335/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
HUGO ALBERTO SILVA GUTIERREZ VS DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO, DIRECTOR DE ZONA DE DU	0386/2020-JN	Resolución del Tribunal de Justicia Administrativa
JOSE GUADALUPE ANDRADE JIMENEZ VS DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL	0405/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Causa ejecutoria sentencia.
MOISES GONZALEZ MARTINEZ VS POLICIA VIAL	0525/2022-2do	Requerimiento 2
JUAN CARLOS LOPEZ RAMIREZ VS POLICIA VIAL	0969/2022-2do	Se concede suspensión., Requerimiento al actor., Admisión de demanda.
LAURA BEATRIZ ALVAREZ GAMIÑO VS DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO	0970/2022-2do	Se niega suspensión., Admisión de demanda.
JAIME GONZALEZ MORALES VS AGENTE DE VIALIDAD	JS-0563/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0593/2022-2do	Se da vista por tres días.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0898/2022-2do	Se da vista por tres días.
MA. REFUGIO ROMO VS SAPAL	JS-1359/2022-2do	Sobreseimiento
JUAN MANUEL MORENO SANCHEZ VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1394/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
JOCELYN MEZA CORTES VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1454/2022-2do	Se solicita informe., Requerimiento a la autoridad., Admisión de demanda.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-1455/2022-2do	Se solicita informe., Requerimiento a la autoridad., Admisión de demanda.
GARMEX DE LEON S.A.P.I. DE R.V. Y TRANS LEON 2000 VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-1456/2022-2do	Se solicita informe., Requerimiento a la autoridad., Admisión de demanda.

JOSE LUIS CASTRO LOPEZ VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL JS-1458/2022-2do

Se concede suspensión., Admisión de

demanda.

MIGUEL ANGEL TORRES ZENDEJAS VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD

JS-1460/2022-2do Admisión de demanda.

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA **DEL JUZGADO SEGUNDO** ADMINISTRATIVO MUNICIPAL